様式第４号
令和　　年　　月　　日
　福井県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

令和　　年度　活動状況報告書

　福井県地域おこし協力隊定着支援事業募集要項９の規定に基づき、関係書類を添え下記のとおり報告します。
記

	活動概要
（年間）
	日程
	内容

	年間の実績

	今後の
予定

※添付書類：活動実施状況（別紙）等に個別の活動状況を記載すること。別途様式でも可。
その他関連資料（マスコミ掲載記事、広報資料等）

（別紙）
	活動日
	令和　　年　　月　　日
	写真を添付してください

	活動内容

	実績

活動実施状況

	活動日
	令和　　年　　月　　日
	写真を添付してください

	活動内容

	実績

	活動日
	令和　　年　　月　　日
	写真を添付してください

	活動内容

	実績

※セミナー等を実施した場合、その際の発表資料があれば添付してください。
　　※広報の際に使用したチラシがあれば、そちらも添付してください。